v důsledku nároků třetích osob v souvislosti s užíváním práv podle bodu 1. tohoto článku 
Smlouvy. 

Článek XXII 

Finanční záruka 

1. Provozovatel do 30 (slovy: třiceti) dnů od podpisu této Smlouvy předloží Vlastníkovi finanční 
záruku formou bankovní záruky ve výši 1 250 000,- Kč (slovy: jeden milion dvěstěpadesát 
tisíc korun)  pro případ závažného porušení této Smlouvy ze strany Provozovatele podle 
Článku XV této Smlouvy, s dobou platnosti odpovídající platnosti této Smlouvy tj. do 31.12. 
2031. Do té doby bude banka zavázána bezpodmínečně a na první výzvu vyplatit částku